様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
創業等支援事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　伊豆の国市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）
　伊豆の国市創業等支援事業費補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
１　交付申請
(1)　金　　　額　　　　　　　　　　　　　円
(2)　交付申請額の内訳
	補助対象経費①
	①×1/2　　②
※100円未満切捨て
	交付申請額
（②と50万円のいずれか小さい額）

	　　　　　円
	　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

(３)　開業日（予定日）
　　　　　　　年　　　月　　　日
(４)　創業又は事業承継　所在（予定）地
(５)　伊豆の国創業塾の受講状況
　　　　　　　　　　年度修了